
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM.  K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                Poznań, dnia 14.05.2024r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 34/24 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 18 części 

 
 Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222, ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień przekazuje 
informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  dostawę wyrobów 
medycznych. 

Data i godzina otwarcia ofert: 14.05.2024 r. godz. 10.00 
 

Do dnia  14.05.2024 r. godz. 09:00  zostały złożone następujące oferty: 
 

Część nr: Nazwa części 

Kwota 

przeznaczona 

na realizację 

zamówienia  

Wykonawca Cena oferty  
netto 

Cena oferty 
brutto 

Część nr 1 Lancety neonatologiczne 15 762,60 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  
02-546 Warszawa 
Nr NIP: 849-00-00-039 

13 269,90 14 331,49 

CENTRUM 
DIABETOLOGII SP. Z O.O. 
UL. NIEDŹWIEDZIA 29B, 
02-737 WARSZAWA 
Nr NIP: 521-364-36-58 

13 650,00 14 742,00 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „Cezal” S.A.- 
Wrocław  
Ul. Widna 4,  
50-543 Wrocław 
Nr NIP: 521-364-36-58 
 

15 645,00 16 896,60 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna  
ul. Poznańska 82b,  
62-080 Tarnowo 
Podgórne 
Nr NIP: 781-00-17-533 

19 089,00 20 616,12 

Część nr 2 Ostrza, skalpel chirurgiczny 6 433,34 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  
02-546 Warszawa 
Nr NIP: 849-00-00-039 

2 233,50 2 412,18 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna  
ul. Poznańska 82b,  
62-080 Tarnowo 
Podgórne 
Nr NIP: 781-00-17-533 

6 795,00 7 338,60 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP: 648-19-97-718 

8 388,00 9 059,04 

Część nr 3 Przylepce na skórę do aparatu 

Maltron 

156,60 Dutchmed PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14,  
85-738 Bydgoszcz 

185,00 199,80 

Część nr 4 Neonatologiczny worek 

zabezpieczający przed hipotermią 

3 132,00 VYGON Polska Sp. z o.o.  
03-905 Warszawa,  
ul. Francuska 39/6 

3 500,00 3 780,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM.  K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Nr NIP : 1130093549 

Część nr 5 Rozcinacz zaciskacza do pępowiny 12 916,80 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  
02-546 Warszawa 
Nr NIP: 849-00-00-039 

7400,00 7 992,00 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna  
ul. Poznańska 82b,  
62-080 Tarnowo 
Podgórne 
Nr NIP: 781-00-17-533 

14 980,00 16 178,40 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP: 648-19-97-718 

7 320,00 7 900,00 

Część nr 6 Wymazówka sterylna w probówce 

z podłożem mikrobiologicznym 

transportowym STUART 

6 264,00 BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5,  
20-277 Lublin 
Nr NIP: 946 23 60 625 

3 496,32 3 776,02 

GRASO Zenon Sobiecki 
83-200 Starogard 
Gdański – Krąg 4A 
Nr NIP: 592-020-23-48 

3 672,00 3965,76 

Część nr 7 Papier termiczny 61,56 SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna  
ul. Poznańska 82b,  
62-080 Tarnowo 
Podgórne 
Nr NIP: 781-00-17-533 

126,00 136,08 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP: 648-19-97-718 

90,00 97,20 

Część nr 8 Zestaw do lewatywy 2441,88 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  
02-546 Warszawa 
Nr NIP: 849-00-00-039 

2 470,00 2 667,60 

INTERGOS Sp. z o. o.  
ul. Legionów 55,  
43-300 Bielsko-Biała  
NIP: 547-017-02-22 

2 840,50 3 067,74 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP: 648-19-97-718 

2 251,50 2 432,00 

Część nr 9 Koc ratunkowy 667,44 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  
02-546 Warszawa 
Nr NIP: 849-00-00-039 

495,00 534,60 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM.  K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 3 Strona 3 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 
INTERGOS Sp. z o. o.  
ul. Legionów 55,  
43-300 Bielsko-Biała  
NIP: 547-017-02-22 

585,00 631,80 

Sinmed Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 32B,  
44-178 Przyszowice 
Nr NIP: 6312665250 

480,00 518,40 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna  
ul. Poznańska 82b,  
62-080 Tarnowo 
Podgórne 
Nr NIP: 781-00-17-533 

591,00 726,93 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP: 648-19-97-718 

426,00 459,00 

Część nr 10 Pojemniki na ostre odpady 

medyczne 

110 339,28 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  
02-546 Warszawa 
Nr NIP: 849-00-00-039 

89 208,00 109 725,84 

INTERGOS Sp. z o. o.  
ul. Legionów 55,  
43-300 Bielsko-Biała  
NIP: 547-017-02-22 

94 650,00 116 419,50 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna  
ul. Poznańska 82b,  
62-080 Tarnowo 
Podgórne 
Nr NIP: 781-00-17-533 

106 211,00 130 639,53 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP: 648-19-97-718 

104 995,00 129 032,00 

Część nr 11 Pojemniki do transportu materiału 

tkankowego 

14 150,16 "MARFOUR" MARIAN 
SIEKIERSKI w spadku  
ul. Srebrzyńska 5/7,  
95-050 Konstantynów 
Łódzki 
 Nr NIP: 7291540258 

11 352,00 12 260,16 

Elektro Med Grzegorz 
Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11,  
32-005 Niepołomice 
Nr NIP: 683-149-14-75 

9 990,00 10 789,20 

Część nr 12 Okularki ochronne do fototerapii 6 592,32 KROBAN Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Piotrkowska 270 lokal 
1410 piętro XIV 
90-361 Łódź 
Nr NIP: 725 229 69 72 

18 900,00 20 412,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM.  K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 3 Strona 4 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 
MedLeader Łukasz Kruck  
Nowe Dąbie 306,  
89-210 Łabiszyn 
 Nr NIP: 5591829275 

11 900,00 12 852,00 

Sinmed Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 32B,  
44-178 Przyszowice 
Nr NIP: 6312665250 

6 300,00 6 804,00 

Część nr 13 Kompresy żelowe 991,44 ZARYS International 
Group Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP: 648-19-97-718 

916,30 989,60 

Część nr 14 Szczotka do chirurgicznego mycia 

rąk 

51 291,36 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  
02-546 Warszawa 
Nr NIP: 849-00-00-039 

36 002,00 38 882,16 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  
ul. Browarowa 21,  

43-100 Tychy 

Nr NIP: 6462875090 

36 575,00 39 501,00 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP: 648-19-97-718 

42 513,00 45 960,00 

Część nr 15 Zestaw osłon na głowicę USG 5 090,69 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  
02-546 Warszawa 
Nr NIP: 849-00-00-039 

3 600,00 3888,00 

FAPOMED POLSKA Sp. z 
o.o.  
ul. Okopowa 47/53,  
01-059 Warszawa 
Nr REGON: 365598670 

3 554,40 3 838,80 

MS Medical PRO sp.z o.o.  
ul. ks. J. Gałęczki 54,  
41-500 Chorzów 
Nr NIP: 6272760461 

4 560,00 4 924,80 

Część nr 16 Butelki do zbierania i 

przechowywania pokarmu matki 

292 533,12 Lubmedical Sp. z o. o. Sp. 
k.  
ul. Anny Walentynowicz 
34,  
20-328 Lublin 

240 796,70 260 060,43 

Medela Polska Sp. z o.o.  
ul. Wybrzeże Gdyńskie 
6D, 01-531 Warszawa 
Nr NIP: 524 271 34 33 

317 433,60 342 828,288 

Część nr 17 Szczoteczka do pobierania 

wymazów cytologicznych 

3 780,00 Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 
46/48/35,  
02-546 Warszawa 
Nr NIP: 849-00-00-039 

3 300,00 3 564,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM.  K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 3 Strona 5 z 5 

Informacja z otwarcia ofert 

 
INTERGOS Sp. z o. o.  
ul. Legionów 55,  
43-300 Bielsko-Biała  
NIP: 547-017-02-22 

3 300,00 3 564,00 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  
ul. Browarowa 21,  

43-100 Tychy 

Nr NIP: 6462875090 

4 300,00 4 644,00 

Rovers Polska Sp. z o. o  
05-501 Piaseczno,  
ul. Stołeczna 10 
Nr NIP: 1130107961 

19 500,00 21 060,00 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna  
ul. Poznańska 82b,  
62-080 Tarnowo 
Podgórne 
Nr NIP: 781-00-17-533 

4 300,00 4 644,00 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o. Sp. k. 
UL. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP: 648-19-97-718 

2 900,00 3 132,00 

Część nr 18 Żel do USG dla noworodków 2 138,40 Brak ofert 

 

  

 

Podpis Dyrektora Szpital 

 


		2024-05-14T12:17:36+0000
	Not specified




